

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度福光・浅利道路波来浜西地区第1改良工事
工事地名	島根県江津市後地町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年1月	12) 設計年月	令和4年1月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3739010038	14) 単価適用年月	2022年3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	一式	18) 調整区分	0
8) 工期	276日間 自 令和4年4月15日 (当初) 至 令和5年1月15日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	浜田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年1月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路波来浜西地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		114,302,111			
道路土工			式	1		580,390			
掘削工(ICT)			式	1		277,848			
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	680	408.6	277,848			単-1号
路体盛土工			式	1		55,600			
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	80	695	55,600			単-2号
路体盛土工(ICT)			式	1		246,942			
路体(築堤)盛土(ICT)			m3	1,020	242.1	246,942			単-3号
地盤改良工			式	1		107,388,050			
固結工			式	1		107,388,050			
スリ-攪拌 (スリ-攪拌(A))		セメント(高炉B種) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 10.5m	本	400	180,200	72,080,000			単-4号

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路波来浜西地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中層混合処理 (中層混合処理(A))	改良深度 7.6m 施工 規模 9682m ³	m ³	5,723	3,547	20,299,481			単-5号	
中層混合処理 (中層混合処理(B))	改良深度 6.8m 施工 規模 9682m ³	m ³	3,959	3,791	15,008,569			単-6号	
仮設工 (指定)		式	1		1,678,924				
路体盛土工		式	1		99,715				
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m ³	30	192.5	5,775			単-7号	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m ³	20	4,697	93,940			単-8号	
作業土工		式	1		62,909				
床掘り	土砂	m ³	70	226.7	15,869			単-9号	
埋戻し	土砂	m ³	30	1,568	47,040			単-10号	
土留・仮締切工		式	1		268,760				
土のう (耐候性大型土のう)	長期仮設(3年)対応	袋	40	6,719	268,760			単-11号	
仮水路工		式	1		1,247,540				

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路波来浜西地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コルゲートパイプ	フランジ型	m	19.6	63,650	1,247,540			単-12号	
仮設工 (任意)		式	1		4,654,747				
掘削工		式	1		12,320				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	40	308	12,320			単-13号	
路体盛土工		式	1		5,775				
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	30	192.5	5,775			単-14号	
残土処理工		式	1		4,652				
整地	残土受入れ地での処理	m3	40	116.3	4,652			単-15号	
交通管理工		式	1		4,632,000				
交通誘導警備員		人日	300	15,440	4,632,000			単-16号	
直接工事費		式	1		114,302,111				
共通仮設費		式	1		23,570,960				

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路波来浜西地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,820,960				
運搬費		式	1		7,550,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	6,105,000	6,105,000			単-17号	
重建設機械分解組立輸送費		回	1	1,445,000	1,445,000			単-18号	
技術管理費		式	1		1,173,960				
六価 μ m溶出試験費		式	1		21,900			内-1号	
保守管理(ICT)		式	1		6,060			内-2号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-3号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,097,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		13,750,000				
純工事費		式	1		137,873,071				
現場管理費		式	1		45,256,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路波来浜西地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		183,129,071			
一般管理費等			式	1		25,960,929			
工事価格			式	1		209,090,000			
消費税相当額			式	1		20,909,000			
工事費計			式	1		229,999,000			

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

单価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598,000			WB010510 単一 28号
システム初期費 (I C T)	フルドーサ	式	1		548,000			WB010510 単一 29号
合 計					1,146,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	408.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満	m 3	1	408.6	408.6	CB210120	
計						408.6		
単価						408.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体 (築堤) 盛土		2.5m以上4.0m未満	m 3	1	695	695	CB210510	
計						695		
単価						695	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	242.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土(ICT)		10,000m3未満 無し	m3	1	242.1	242.1	CB210570	
計						242.1		
単価						242.1	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	スラー攪拌 (スラー攪拌(A))	セメント(高炉B種) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 10.5m	単位	本	数量	1	単価	180,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 10.7m 10.5m 0.274t/m 無	本	1	180,200	180,200	WB223210 単一 19号	
計						180,200		
単価						180,200	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	中層混合処理 (中層混合処理(A))	改良深度 7.6m 施工規模 9682m ³	単位	m ³	数量	1	単価	3,547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1,000m ³ 以上 50kg/m ³ 無	m ³	1	3,547	3,547	WB223410 単一 20号	
計						3,547		
単価						3,547	円/m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	中層混合処理 (中層混合処理(B))	改良深度 6.8m 施工規模 9682m ³	単位	m ³	数量	1	単価	3,791
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1,000m ³ 以上 70kg/m ³ 無	m ³	1	3,791	3,791	WB223410 単一 21号	
計						3,791		
単価						3,791	円/m ³	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	192.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	192.5	192.5	CB210510	
計						192.5		
単価						192.5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4,697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	4,697	4,697	CB210510	
計						4,697		
単価						4,697	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	226.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	226.7	226.7	CB210030	
計						226.7		
単価						226.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,568
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,568	1,568	CB210410	
計						1,568		
単価						1,568	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	土のう (耐候性大型土のう)	長期仮設(3年)対応	単位	袋	数量	1	単価	6,719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下					WB252730	
			袋	1	6,719	6,719	単一 22号	
計						6,719		
単価						6,719	円/袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	コルゲートパイプ	フランジ型	単位	m	数量	1	単価	63,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コルゲートパイプ		据付 フランジ型 1200を超え1800以下 全ての費用					CB222890	
			m	1	63,650	63,650		
計						63,650		
単価						63,650	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	308	308	CB210100	
計						308		
単価						308	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	192.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	192.5	192.5	CB210510	
計						192.5		
単価						192.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	116.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	116.3	116.3	CB210610	
計						116.3		
単価						116.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	15,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,440	15,440	WB010211 単一 23号	
計						15,440		
単価						15,440	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
単一17号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価 6,105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	回	1	6,105,000	6,105,000	WB010350 単一 24号
計						6,105,000	
単価						6,105,000	円/回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
単一18号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価 1,445,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	回	1	1,445,000	1,445,000	WB010350 単一 25号
計						1,445,000	
単価						1,445,000	円/回

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m ラップ式 10. 7m 10. 5m 0. 274t/m 無	単位	本	数量	1	単価	180, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0. 167	22, 785	3, 805		
	特殊作業員		人	0. 5	20, 895	10, 447		
	普通作業員		人	0. 167	17, 535	2, 928		
	セメント	高炉B バラ	t	3. 165	11, 500	36, 397		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 10. 7m	日	0. 167	449, 600	75, 083	WK220690 単一 30号	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0. 167	95, 400	15, 931	WK220140 単一 31号	
	諸雑費（率＋まるめ） 33%		式	1		35, 609		
	計					180, 200		
	単価					180, 200	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	中層混合処理工	5m<L≤8m 1,000m ³ 以上 50kg/m ³ 無	単位	m ³	数量	100	単価	3,547
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.365	22,785	8,316		
	特殊作業員		人	0.365	20,895	7,626		
	普通作業員		人	0.73	17,535	12,800		
	セメント	高炉B バラ	t	5.3	11,500	60,950		
	中層混合処理機運転	5m<L≤8m	日	0.365	506,000	184,690	WK220610 単一 32号	
	スラリプラント運転		日	0.365	74,970	27,364	WK220620 単一 33号	
	諸雑費（率＋まるめ） 22%		式	1		52,954		
	計					354,700		
	単価					3,547	円／m ³	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	中層混合処理工	5m<L≤8m 1, 000m3以上 70kg/m3 無	単位	m 3	数量	100	単価	3, 791
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 365	22, 785	8, 316		
特殊作業員			人	0. 365	20, 895	7, 626		
普通作業員			人	0. 73	17, 535	12, 800		
セメント		高炉B バラ	t	7. 42	11, 500	85, 330		
中層混合処理機運転		5m<L≤8m	日	0. 365	506, 000	184, 690	WK220610 単一 32号	
スラリプラント運転			日	0. 365	74, 970	27, 364	WK220620 単一 33号	
諸雑費（率＋まるめ） 22%			式	1		52, 974		
計						379, 100		
単価						3, 791	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一22号	大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	単位	袋	数量	10	単価	6, 719
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0. 278	22, 785	6, 334		
	特殊作業員		人	0. 278	20, 895	5, 808		
	普通作業員		人	0. 278	17, 535	4, 874		
	耐候性大型土のう袋材	φ110(丸型)×110 長期仮設(3年)対応	袋	10	3, 520	35, 200		
	バックホウ運転（クレーン仕様）	製作・設置 6m以下	日	0. 278	51, 420	14, 294	WK250500 単一 34号	
	諸雑費（率＋まるめ） 4%		式	1		680		
	計					67, 190		
	単価					6, 719	円／袋	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	15,435	15,435		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					15,440		
	単価					15,440	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	6,105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	20,895	1,349,817		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	9.9	77,000	762,300		
運搬費等率 189%			式	1		3,991,901		
諸雑費 (まるめ)			式	1		982		
計						6,105,000		
単価						6,105,000	円/回	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	単位	回	数量	1	単価	1, 445, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	16	20, 895	334, 320		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2 5 t 吊	日	2. 4	43, 700	104, 880		
運搬費等率 229%			式	1		1, 005, 768		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						1, 445, 000		
単価						1, 445, 000	円／回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 680m3	単位	式	数量	1	単価	3,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.136	22,785	3,098		
計						3,098		
単価						3,098	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検	10,000m3未満 無し 1020m3	単位	式	数量	1	単価	2,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.13	22,785	2,962		
計						2,962		
単価						2,962	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	システム初期費（ＩＣＴ）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		バックホウ	式	1		598,000		
計						598,000		
単価						598,000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	システム初期費（ＩＣＴ）	ブルドーザ	単位	式	数量	1	単価	548,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		ブルドーザ	式	1		548,000		
計						548,000		
単価						548,000	円／式	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.7m	単位	日	数量	1	単価	449,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	20,685	20,685		
	軽油	1. 2号	L	53	142	7,526		
	深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350		
	諸雑費（まるめ）		式	1		39		
	計					449,600		
	単価					449,600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量	1	単価	95, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリプラント（全自動）]		能力4 0 m 3／h	供用日	1. 59	60, 000	95, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						95, 400		
単価						95, 400	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一32号	中層混合処理機運転	5m<L≤8m	単位	日	数量	1	単価	506, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	20, 685	20, 685		
	軽油	1. 2号	L	195	142	27, 690		
	中層混合処理機〔ベースマシン〕	3 0 t（1. 4 m 3）級バックホウ	供用日	1. 53	42, 800	65, 484		
	攪拌混合装置	改良深度 8 m 3 0 t 級	供用日	1. 53	227, 000	347, 310		
	施工管理装置	1 ピースブーム用	供用日	1. 53	29, 300	44, 829		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					506, 000		
	単価					506, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	スラリプラント運転		単位	日	数量	1	単価	74,970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.53	49,000	74,970		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					74,970		
	単価					74,970	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	バックホウ運転（クレーン仕様）	製作・設置 6m以下	単位	日	数量	1	単価	51,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	20,685	20,685		
	軽油	1. 2号	L	98	142	13,916		
	バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊	日	1.39	12,100	16,819		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					51,420		
	単価					51,420	円／日	